
                            令和 5 年 10 月 

お客さま各位 

沼津信用金庫 

 

振込手数料の改定について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当金庫では、手数料体系の簡素化を目的とした『振込手数料』の改定をさせて

いただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬお引き立てをお願い

申し上げます。 

記 

1．改定日 

令和６年１月４日（木）受付分より 

 

2．改定内容 

 

※３万円未満、３万円以上の金額設定を廃止いたしました。 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以 上 

3万円未満 3万円以上

同一店

店舗内店舗
ｴﾘｱﾊﾟｰﾄﾅｰ店舗

他店 330円 550円

660円 880円 880円

同一店 110円 110円

他店 220円 440円

440円 660円 660円

同一店 無料 無料

他店 110円 330円

385円 550円 440円

同一店 無料 無料

他店 110円 220円

275円 330円 440円

同一店

他店

165円 220円 165円

同一店 無料 無料

他店 110円 330円

440円 660円 660円

無料

無料

110円

【改定前】 【改定後】

440円

330円

無料

他金融機関 他金融機関

無料 無料

ATM振込
（現金）

ATM振込
（カード）

他金融機関 他金融機関

沼信宛

窓口
当金庫

220円 440円
沼信宛

他金融機関

当金庫

当金庫

他金融機関 他金融機関

沼信宛

他金融機関 他金融機関

他金融機関 他金融機関

沼信宛

沼信宛

沼信宛

WEB-FB
（法人・個人事業主）

当金庫

Webバンキング

（個人）

自動振込

当金庫

当金庫

他金融機関


